

AMBROSIA ApS

Strandgårdsvej 1
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2020

Henrik Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMBROSIA ApS
 Strandgårdsvej 1
 5762 Vester Skerninge

e-mailadresse: henrik@strandgaardsvej.dk

CVR-nr: 28901399

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør minus 53.626 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-16.662	-12.887
Bruttoresultat		-16.662	-12.887
Resultat af ordinær primær drift		-16.662	-12.887
Andre finansielle indtægter		-705	176.667
Øvrige finansielle omkostninger		-36.259	-33.935
Ordinært resultat før skat		-53.626	129.845
Skat af årets resultat			-9.859
Årets resultat		-53.626	119.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.626	119.986
I alt		-53.626	119.986

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.759	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.759	0
Anlægsaktiver i alt		1.000.759	0
Tilgodehavende skat			34.000
Andre tilgodehavender		9.417	114.714
Tilgodehavender i alt		9.417	148.714
Likvide beholdninger		103.375	992.169
Omsætningsaktiver i alt		112.792	1.140.883
Aktiver i alt		1.113.551	1.140.883

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		65.938	119.564
Egenkapital i alt		195.938	249.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser			9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		917.613	882.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		917.613	891.319
Gældsforpligtelser i alt		917.613	891.319
Passiver i alt		1.113.551	1.140.883

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0